2つのタイプ -頑丈な316SS製ロッドタイプと
PVDF製のフレキシブルタイプがあります。ステ
ンレスタイプはミニコネクターまたはオプション
のゼロ・スパン調整部付きターミナルコネク
ターハウジングが選択できます。いずれも完全
な溶接構造になっています。
フレキシブル（PVDF)タイプは様々なタイプ の取
付オプションが選択可能です。 比較的低価格で

		ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ						白 シロ						青 アオ
		ｼｬｰｼ						緑 ミドリ						白 シロ
型番構成表
磁歪式レベル測定システム
● DM330 DM3X00 出力　4-20mA
● プローブスタイル / 材質
Ｘ 　 316 SUS
 V 　 PVDF
Ｓ 　 SUS310  3Aサニタリー 240 Grit 電解研磨
 F 　 SUS316  食品グレード 180 Grit
● コネクタースタイル
M 　 ミニコネクター
Ｄ 　 デュアル 3/4” NPT ハウジング・容器取付用
S  　 シングル 3/4” NPT ハウジング・コンプレッションフィッティング経由容器取付
　  　フランジ・３Aクランプ
R  　 右アングルフィッティング
● ネジ込み取付
 E 　 ウィットねじ　3/4” NPT コネクタースタイル DまたはＳ
● 全長
ＸＸＸ        (インチ 600インチ= 15240mmまで、316SUSは7315mmまで)
● 出力信号
F1 　  出力信号X1
● フロートタイプ　1
ＸＸＸ　  フロート/ ウェイトキット参照
● ハウジングオプション
Ｈ 　 ゼロ・スパン ボタン付きコンジレット
Ｘ 　  None
● スペシャルマウンティング
C     バージョン[温度制限,　レンジ]
T  　E-クリップリテイナー付きトリクランプ
P     CIP perm, エンドプラグ付きトリクランプ
 　　[フロート取り外し不可]
X      None
● 取付サイズ
20   　2” トリクランプ
25   　2-1/2” トリクランプ
30   　3”トリクランプ
40 　  4”トリクランプ
CF  　アジャスタブル コンプレッション フィッティング
ＸＸ 　None
DM330 E F1
ウェイトキット
径 高さ
mm mm
0 SUS316
1 SUS316 円形 50.8 127
2 SUS316 円形 50.8 177.8
3 SUS316 円形 50.8 279.4
4 SUS316 円形 50.8 330.2
PVDFプローブ用L=7340～10972mm
PVDFプローブ用L=10998～15240mm
材質 形状
ウェイトなしSUSプローブ(X,S,F)
PVDFプローブ用 L=3683～7315mm
PVDFプローブ用L=3683～7315mm
フロートキット
フロートタイプの選択は、フロート、スペーサー、保持クリップを含んでいます。
径 高さ 圧力
 mm mm Max. MPa
PS0 SUS316 オーバル 46.5 74.7 0.61 2.31
PUX* ウレタン シリンダー 97.8 69.9 0.52 0.24
PNX* Nitrophyl 円形 51.3 35.1 0.4 1.96
PKX* PVDF オーバル 52.1 61 0.7 0.58
PEX* SUS316 オーバル 52.1 68.6 0.54 2.31
XXX None
YYY
X* = ウェイトキット